2
CD3000S 1PH DA 10A A 90A
Caratteristiche Generali
• CD3000S 1PH is a compact low cost family of solid state switches designd to replace contactors
• Unità a tiristori monofase fino a 90A.
• Applicazioni: carichi resistivi e lampade infrarossi.
• Accensione Zero crossing disponibile con ingresso digitale (SSR)
• Circuito a corrente costante con l’ingresso SSR

* Dissipazione Tiristore + Fusibile
99
Codice di ordinazione CD3000S 2PH 10-90A
CORRENTE (A) 4 5 6
descrizione Cod Note
10A 0 1 0 1
15A 0 1 5
25A 0 2 5
35A 0 3 5
45A 0 4 5
75A 0 7 5
90A 0 9 0
TENSIONE MAX (V) 7
descrizione Cod Note
480V 4
600V 6
TENSIONE AUSILIARIA (V) 8
descrizione Cod Note
Nessuna tensione ausiliaria 0
12÷24V con Ingresso analogico/ Allarme HB 4 2,3
INGRESSO 9
descrizione Cod Note
SSR da 4 a 30Vdc S
Ingresso analogico 0÷10V A 3,5
Ingresso analogico 4÷20mA V 3,5
ACCENSIONE 10
descrizione Cod Note
Zero Crossing con ingresso SSR Z
4 cicli on + 4 off con ingresso analogico 4
8 cicli on + 8 off con ingresso analogico 8
16 cicli on + 16 off con ingresso analogico 6
CONTROL MODE 11
descrizione Cod Note
Open loop 0
FUSIBILI & OPZIONI 12
descrizione Cod Note
No Fusibile / No Opzioni 0
No Fusibile / Opzione HB per ingresso SSR 1 3,5
No Fusibile / Opzione HB per ingresso analogico 1 3,5
Fusibile esterno + portafusibile / No Opzioni F
Fusibile esterno + portafusibile / Opzione HB per ingresso
SSR 2 3,5
Fusibile esterno + portafusibile / Opzione HB per ingresso
analogico 2 3,5
TENSIONE VENTOLE 13
descrizione Cod Note
Nessuna ventola per unità <75A 0
Ventola opzionale 110V - per unità 75A e 90A 1
Ventola standard 220V - per unità 75A e 90A 2
APPROVAZIONI 14
descrizione Cod Note
CE EMC per il mercato europeo 0
Elencato CE EMC + cUL us L
MANUALE 15
descrizione Cod Note
Nessuno 0
Italiano 1
Inglese 2
Tedesco 3
Francese 4
PROTEZIONE IP 16
descrizione Cod Note
IP20 standard (tutte le unità tranne 45A, 75A, 90A) 0
Protezione IP20 esterna per le taglie S7/S8 (45A, 75A,
90A) P
(1) Per 10A 600V cUL us non disponibile
(2) Necessario con 0÷10V - 4÷20mA o allarme HB
(3) Opzione disponibile da 45 a 90A
(4) La protezione IP20 è standard su tutte le unità tranne sulle taglie S7 e S8 (45-
75-90A). Per soddisfare i requisiti IP20 scegliere l’opzione “P” al digit 16
(5) HB non disponibile con approvazione cUL us
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
CD3000S 2PH D S 2 _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

* Potenza dissipata Tiristore + Fusibile
12
Codice di ordinazione CD3000S 3PH 15-90A
CORRENTE (A) 4 5 6
descrizione Cod Note
15A 0 1 5
30A 0 3 0
45A 0 4 5
60A 0 6 0
75A 0 7 5
90A 0 9 0
TENSIONE MAX (V) 7
descrizione Cod Note
480V 4
600V 6
TENSIONE AUSILIARIA (V) 8
descrizione Cod Note
Nessuna tensione ausiliaria 0
INGRESSO 9
descrizione Cod Note
SSR S
ACCENSIONE 10
descrizione Cod Note
Zero Crossing Z
CONTROL MODE 11
descrizione Cod Note
Open loop 0
FUSIBILI & OPZIONI 12
descrizione Cod Note
Nessun fusibile 0
Fusibile esterno con portafusibile F
TENSIONE VENTOLE 13
descrizione Cod Note
Nessuna ventola per unità  <45A 0
Ventola 110V Opzionale - per unità da 45A a 90A 1
Ventola 220V Standard - per unità da 45A a 90A 2
APPROVALS 14
descrizione Cod Note
CE EMC per il mercato europeo 0
Elencato CE EMC + cUL us L
MANUAL 15
descrizione Cod Note
Nessuno 0
Italiano 1
Inglese 2
Tedesco 3
Francese 4
IP PROTECTION 16
descrizione Cod Note
Standard IP20 (tutte le unità esclusa la taglia S8, da
45A a 90A) 0
Protezione esterne IP20 per la taglia S8 (da 45A a 90A) P 1
(1) La protezione IP20 è standard su tutte le unità tranne nella taglia S8 (45-90A).
Per soddisfare i requisiti IP20 scegliere l’opzione “P” al digit 16
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
CD3000S 3PH D S 3 _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1313
95
,5
49
42,5
69 27
45
11
2
11
7,
5
43
70 36
45
±0